SCRIPTA

Numéro Scripta : 9419

Auteur(s) : Savary d'Anthenaise [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1189...

Lieu d'émission : L'Errerie (?)

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Savary d'Anthenaise confirme les biens qui ont été faits à l'abbaye de Savigny sur sa terre.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XCIII, p. 117 et VII, n° XCIII, p. 64. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XCIII)

Texte d'après C

Universis fidelibus tam presentibus quam futuris Savaricus de Altanoisi salutem. Notum fieri me volo dedisse et hac carta mea confirmasse concedente Cecilia matre mea pro Dei amore in perpetuam elemosinam monachis Savigneii libertatem et quietanciam de omnibus rebus eorum propriis que emerint vel vendiderint vel duxerint vel deferre fecerint per totam terram meam. Volo igitur et constituo quod ut nullus sevientium meorum ab eisdem monachis seu eorum nunciis requirat vel recipiat theloneum passagium pontagium vel costumam. Hanc autem elemosinam feci apud Erieleium eo anno quo eundi Jerusalem iter arripui. Testibus his, Mauricio episcopo Nannelenti, abbate Belle Brachie, Mauricio de Creone, Roberto de Sabolio, Gaufrido de Sabolio aliisque pluribus.